Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ
БОЛЬШАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

19 мая 2020 года                                	                                                   № 14

Об отставке по собственному желанию главы администрации    Большанского сельского поселения Крупа О.С.

Рассмотрев заявление об отставке по собственному желанию главы администрации Большанского сельского поселения муниципального района   «Чернянский район» Белгородской области Крупа Ольги Сергеевны от 19.05.2020 года, руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации », Уставом Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, земское собрание Большанского сельского поселения р е ш и л о:
1. Принять отставку по собственному желанию главы администрации Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район »  Белгородской области Крупа Ольги Сергеевны.
2. Освободить от исполнения полномочий главы администрации Большанского сельского поселения и расторгнуть контракт от 09.10.2018 года с Крупа Ольгой Сергеевной с 19 мая 2020 года на основании пункта 3  статьи 77 Трудового Кодекса РФ.
          3. Выплатить Крупа О.С. денежную компенсацию в количестве 36 календарных дней неиспользованного отпуска за отработанный период с 18.07.2019 г. по 19.05.2020 г.
4. Временное исполнение обязанностей главы администрации Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области возложить на главного специалиста  администрации Большанского сельского поселения Шуваеву В.Е. с 20 мая 2020 года.
5.  Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

                                                                                                                                                                                           1
6. Настоящее решение обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом Большанского сельского поселения Чернянского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Большанского сельского поселения Чернянского района Белгородской области в сети Интернет (http:// bolshanskoe31.ru/adm/).
7.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Большанского
сельского поселения                                                                    И.Ю. Серова

                                                                                                                                                                                   2
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]